ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2023
V/v tham dự Hội nghị triển

khai Chiến lược phát triển

khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn

đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 221/GM-BNN-VP ngày 21/4/2023

của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc tham dự Hội nghị triển khai Chiến lược

phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có văn bản kèm theo).

Tuy nhiên, do bận chương trình công tác quan trọng của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy nên Lãnh đạo UBND tỉnh ủy quyền Sở Nông nghiệp và PTTN chủ trì

và mời các cơ quan, đơn vị có liên quan tham dự Hội nghị triển khai Chiến lược

phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo ngành nông nghiệp và phát

triển nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo đề nghị của Bộ

Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:42:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:56:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!